关于对市十七届人大三次会议第171号建议的协办意见
市自然资源规划局：
叶金福等代表提出的《关于调整界牌新潮塘板块部分规划加快推进配套设施建设的建议》收悉，现提出如下协办意见：
市文广旅体局按照以文化礼堂为代表的基层综合性文化服务中心建设要求，做好对界牌新潮塘板块社区文化活动中心建设的指导。整合现有村落文化资源，优化阵地空间布局，按照“功能完善、适度超前”的原则，坚持全省“两堂五廊”“1”个标准的基础，设立具有地方特色的“1+X”标准，根据我市实际和地方特色，增加“X”的慈溪元素。“X”为“一馆一园一场一台”中的一个或多个。“一馆”，为一个集五廊标准的乡风文明馆；“一园”，为一个可供村民娱乐休闲的村落文化小公园；“一场”，为一个可供村民锻炼健身的灯光球场，“一台”，为可供村民举行婚丧嫁娶、“我们的节日”、文明礼仪等活动的“农民大戏台”。建设集思想道德建设、文体娱乐活动、知识技能普及于一体的的基层综合性文化服务中心。
（联系人：施唯一；联系电话：63039269）
                 慈溪市文化和广电旅游体育局
                        2019年4月18日